СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать четвёртой  сессии

    от  20.02.2015								                                    №235

О прекращении полномочий члена избирательной комиссии
рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района
 Новосибирской области

На основании личного заявления члена избирательной комиссии рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области с правом решающего голоса Емелина Данила Макаровича в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом «а» части 5 статьи 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» Совет депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия члена избирательной комиссии рабочего посёлка Станционно-Ояшинский  Мошковского района Новосибирской области Емелина Данила Макаровича, назначенного в состав комиссии по предложению Мошковского местного отделения КПРФ.
2. Срок приема предложений Советом депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области по кандидатуре члена избирательной комиссии рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района с правом решающего голоса установить до «20» марта 2015 года.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский, сообщение о сроках приема предложений по кандидатуре члена избирательной комиссии рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области с правом решающего голоса.

4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Мошковского района Новосибирской области и в Мошковское местное отделение КПРФ.

Глава рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                                  Т.В.Личманюк

Председатель Совета депутатов				                            Д.Г.Безбородов